In illis dicitur quod pater habet hanc. Hoc inquit deum habuit de
 et filios. Et dicit adolescentior pater. Damnum portionem substantiam
 quem excedit. Et dicit filius substantiam. Quem **oīt Lēc eūdō**
Evangeliica lectione sit huius auctoratis dñi filiorum parabola.
 sed homo istius quod filios habuisse dicitur. Dispat intelligitur.
Eduorum unde lux genitrix populum appetitor. Majorum
 filius. et sequimus nūmūs dīpmansere valitatem significat. minore et qui
 incultura uoluntate dīmūs deseruntur. Et dicit adolescentior uellit patrem
 patrem. damnum portionem substantiam. quae in excedit. Et dicit filius
 illius substantiam. Quam substantiam hic iuxtagessus patet dicit.
 filio sp̄itali misericordiam contulit. ut ea in libertatem arbi
 trii. qui uirre exp̄petur sunt op̄es amittit beatitudine. Dicit enim
 dispat. hanc filius substantiam. qui a prima nativitate. equaliter
 auctorū nascitur. datur. Sed in subsequentia conuersatione in
 quisq; plus aut minus hanc habere substantiam inuenitur. dum hanc
 inservet ipsi p̄malam uoluntatem negligentes de seruū diligenter aut
 custodiunt naturale rationis bonum. Alius enim memor. & intelligens
 dñi creatoris ē. ex qua ab eo sumperat. haec sunt de patris ē. credunt
 quasi paternā custodit. Alius autem a semel ep̄iso hec ē. & sua testam̄
 sicut proprie possessionis licentia dispensandi abutitur. & tunc profligat
 facultate priuat. Unde sequitur. Tamen p̄ multos dies. congregatis
 omnib; adolescentior filios. peregrine profectus. ē. in regione longinqua
 & libidinis paucis substantiam suam uiuendo luxuriosus. Quidam longe non
 locum myriando. sed auersionem mentis exp̄rimit. quia quanto plus quis
 impratio op̄e deliquid. tanto ad gratia longius recedit. Et tunc
 obliuiscitur dñi creatoris ē. hie uere per uaginari ad dicitur. quia
 mala conuersatio in scelerari desiderio. n̄ solū peregrinū sed & alii
 rūm dō hominem facit. Sic ut hi qui peregrinos se faciat. i. concu
 piscitatis carnis & desideriis huius mundi praesentamus addim. & p̄p
 mi officiorum misericordie eius. si permanenter in uero lapidib; huius
 mundi acceſſus regno recluduntur. In hoc ergo peregrinacione
 p̄ magnam ignorantiam peregrinos nos fuisse sciens bracis ap̄ts dñe
 tis quod aliquid longi fuisse ad p̄ficiendū uero euangelion conser